





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  43419








Estratto dal verbale della seduta del 24/08/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventiquattro del mese di Agosto alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Assente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 473 :


DELIBERAZIONE CONSILIARE 18.12.1996 N. 355. REALIZZAZIONE DISTRIBUTORE CARBURANTI IN MARGINE ALLA S.P. 2 PANARIA BASSA, DAL KM. 9+649 AL KM. 9+709, LATO DESTRO, IN CENTRO ABITATO DI BOMPORTO. DETERMINAZIONI.





�
OGGETTO:


DELIBERAZIONE CONSILIARE 18.12.1996 N. 355. REALIZZAZIONE DISTRIBUTORE CARBURANTI IN MARGINE ALLA S.P. 2 PANARIA BASSA, DAL KM. 9+649 AL KM. 9+709, LATO DESTRO, IN CENTRO ABITATO DI BOMPORTO. DETERMINAZIONI.














LA GIUNTA PROVINCIALE





 


	Premesso:


- che il Comune di Bomporto con nota prot. 98/1640 del 28.2.1998, assunta a prot. n. 8514/7.2.2 in data 6.3.1998, ha chiesto il nulla-osta, ai sensi dell'art. 26 comma 3 del D.P.R. 495/92, per il rilascio dell'autorizzazione a favore della Soc. La Fede Immobiliare s.a.s. di Gibertoni Nadia & C.,  C.F. 02251830366, con sede in Ravarino (MO), via Roma 349, per l'apertura di accessi e la costruzione di un distributore carburanti in margine alla S.P. 2 Panaria Bassa, progressiva km. 9+649 - 9+664 e 9+694 - 9+709, lato destro, centro abitato di Bomporto;


- che con atto dirigenziale n. 198 prot. 10015/7.2.4 del 13.3.1997 è stato rilasciato il parere previsto dalla legge regionale n. 33 del 18.8.1994; 


- che con deliberazione della Giunta Provinciale n. 351 del 23.6.1998, esecutiva il 7.7.1998, è stata approvata una nuova destinazione urbanistica per l'area interessata dal distributore, a condizione che siano valutate "le condizioni di accessibilità che presentino le maggiori caratteristiche di sicurezza" e che sia espresso un nuovo parere ai sensi della legge regionale 33/1984 alla luce del nuovo D.Lgs. 11.2.1998 n. 32;


- che il progetto presentato dalla ditta La Fede Immobiliare corrisponde ai criteri fissati nell'incontro avvenuto presso il Settore Viabilità in data 6.3.1997;


- che con deliberazione consiliare 18.12.1996 n. 355 sono stati approvati criteri per la costruzione di impianti distributori carburanti all'interno dei centri abitati, da autorizzare previa specifica deliberazione della Giunta Provinciale;


- che ricorrono tutte le condizioni per approvare l'installazione dell'impianto distributori carburanti in margine alla S.P. 2 Panaria Bassa con costruzione dei relativi accessi nel tratto di strada dal km. 9+649 al km. 9+709, lato destro, centro abitato di Bomporto;


- che il Settore Viabilità ha confermato il proprio referto, per quanto di competenza;


	visto il Nuovo Codice della Strada D.Lgs. 285/92 e relativo Regolamento di attuazione D.P.R. 495/92;


	visto il D.Lgs. 32/98 e la legge regionale 33/1984;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui alla deliberazione consiliare 355 del 18.12.1996, l'installazione di un distributore carburanti in margine alla S.P. 2 Panaria Bassa, lato destro, con costruzione di accessi nel tratto dal km. 9+649 al km. 9+709, come da progetto, presentato dalla ditta La Fede Immobiliare s.a.s. di Ravarino, allegato all'istanza assunta a prot. 8514 del 6.3.1998, dando atto che il nulla-osta previsto dall'art. 26 comma 3 del Nuovo Codice della Strada verrà rilasciato con atto del dirigente del servizio competente, con riserva di provvedere, da parte del concessionario e a sue cure e spese, agli eventuali adeguamenti dovuti, dopo la pubblicazione del Decreto Ministeriale citato negli artt. 60 e 61 del D.P.R. 495/92, nei modi e termini previsti;


- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  28/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 07/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  473  DEL  24/08/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












